МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 2»

ПРИКАЗ

г. БИЙСК

31.10.2024        №  205/3

«О распределении учащихся, участников итогового сочинения, по

кабинетам  в МБОУ «Гимназия № 2»

С целью организации и проведения итогового сочинения в МБОУ

«Гимназия № 2» в 2024-2025 учебном году, в соответствии с пунктом 21

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 года

№233/552, на основании приказа Министерства образования и науки

Алтайского края от 29.11.2023 года №66-П «Об утверждении порядка

проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Алтайском крае»,

приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 29.10.2024

года №1066 «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в

написании итогового сочинения (изложения), сроков проведения итогового

сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2024/2025 учебном году»,

приказа МКУ «Управление образования администрации города Бийска» «О

сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения

(изложения), сроков проведения итогового сочинения (изложения),

организации проведения итогового сочинения (изложения) в городе Бийске в

2024/2025 учебном году» от 30.10.2024 г. № 1373

приказываю:

     1.Распределить учащихся 11 А класса по кабинетам для участия в

итоговом сочинении 04.12.2024 г.

 Кабинет № 201  Кабинет № 202

№

п/п

Ф.И. учащегося №

п/п

Ф.И. учащегося

1 Алифанова Анастасия Алексеевна 1 Паринова Арина Александровна

2 Анашкин Роман Эдуардович 2 Перегудов Денис Евгеньевич

3 Бердникова Ангелина Александровна 3 Рудаков Кирилл Эдуардович

4 Блинова Милана Олеговна 4 Смирнова Вероника Максимовна

5 Бойко Тимофей Александрович 5 Соколов Сергей Дмитриевич

6 Герасимов Олег Дмитриевич 6 Сотников Александр Вячеславович

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

7 Горин Владислав Александрович 7 Титовской Роман Владимирович

8 Дементьев Семен Владиславович 8 Травин Владислав Станиславович

9 Зайцева Ксения Артемовна 9 Фатьянов Андрей Юрьевич

10 Здобнин Захар Сергеевич 10 Федюшов Максим .Борисович

11 Зеновьева Алёна Станиславовна 11 Цих Кирилл Константинович

12 Капитанов Игнат Игоревич 12 Чистов Виктор Олегович

13 Логвинов Степан Сергеевич 13 Шабалин Денис Сергеевич

14 Мирошникова Ксения Вячеславовна 14 Шадрина Мария Дмитриевна

15 Мурачев Максим Дмитриевич 15 Щербатенко Арина Васильевна

16 Осокин Дмитрий Максимович

    2. Классному руководителю 11 А Шмаковой И.И. ознакомить с

распределением учащихся 11 А по кабинетам для участия в итоговом

сочинении.

   3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УР Савину И.В.

Директор МБОУ «Гимназия № 2»                                               Л.М. Быкова

С приказом ознакомлены

«___»_______2024________  И.В. Савина

«___»_______2024_________И.И. Шмакова

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);